
NOM PRENOM ADRESSE NP LOCALITE TEL e-mail

Lüdi Stephane Montagne de Saules 35 2732 Saules 079 439 31 46 smludi@bluewin.ch

Fresard Emmanuelle Les Rouge-Terres 122 2360 Le Bémont 079 914 81 18 mimifresard@bluewin.ch

Bourquard Etienne La Loge 29b 2856 Boécourt 078.63064.22 bourquard.etienne@gmail.com

Cattin Georges Rte de France 77 2916 Fahy 079.578.05.55 fam.georges.cattin@bluewin.ch

Gigon Maurice Rte de Courgenay 287 2902 Fontenais 079.682.86.37 mo.gigon@bluewin.ch

Godat Marie-Françoise Rte Principale 33a 2883 Montmelon 032.461.34.22 f.godat@bluewin.ch

Gerber Georges Pl. de la Fontaine 216 2902 Fontenais 079.633.86.22 stef.geor.gerb@bluewin.ch

Kamber Chantal Le Moulin 1 2826 Corban 079.227.25.06 kambeya@bluewin.ch

Chételat Guy Creste 5 2828 Montsevelier 079.481.76.24 guychetelat@bluewin.ch

Mertenat Charlotte rue de la Pran 21 2855 Glovelier 079.411.36.79 mertenat.charlotte@gmail.com

Premand Jean-Claude Les Noires-Terres 4 2853 Courfaivre 079.679.15.09 jcpremand@bluewin.ch

Gerster Sarah Le Patalour 2353 Les Pommerats 079.885.70.06 sarah.gerster@echinops.ch

Donzé Jocelyn Fbg  des Capucins 101 2800 Delémont 079.358.62.59 joce.donze@bluewin.ch

Gagnebin Nadia Rue du Doubs 113 2300 La Chaux Fonds 079.724.91.54 nadia.gagnebin@gmail.com

Fluhmann Marc Louis-Vautrey 1 2800 Delémont 079.315.64.24 marcfluhmann@bluewin.ch

Nusbaumer Charly Rue des Mésanges 6 2800 Delémont 079.408.95.15 charly.nusbaumer@bluewin.ch

Froidevaux-Mertenat Véronique Rte Principale 2 2827 Mervelier 079 866 01 75 vero.frme@gmail.com

Moniteurs  cours de base  en  apiculture
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